
 Międzynarodowy Mecz U16 

Saksonia- Kraj Liberecki – Dolny Śląsk 

 BOGATYNIA, 02 września 2017 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 

Kobiety 
  100 300 600 1000 2000 80/110 200ppł chód w dal wzwyż tyczka kula oszczep dysk młot sztafeta suma: 

Saksonia 4 1 3 2 2 4 7 2 0 0 7 0 2 1 3 0 7 4 7 3 4 3 4 1 7 5 5 4 2 1 7 0 102 

Liberecki 
kraj 

7 5 7 1 1 3 4 1 0 0 5 0 5 4 7 5 5 3 5 1 7 5 7 5 2 1 2 1 4 3 5 0 110,5 

Dolny Śląsk 3 2 5 4 7 5 5 3 0 0 4 3 7 3 4 0 2 1 5 2 2 0 3 2 4 3 7 3 7 5 4 0 104,5 

Mężczyźni 
  100 300 600 1000 2000 80/110 200ppł chód w dal wzwyż tyczka kula oszczep dysk młot sztafeta suma: 

Saksonia 5 3 4 1 7 3 3 2 7 4 7 5 7 3 0 0 7 3 7 5 4 0 7 5 7 4 0 4 3 1 7 0 125 

Liberecki 
kraj 

2 1 3 2 2 1 7 0 0 0 3 2 2 1 7 0 2 1 4 2 7 2 2 1 3 1 3 2 4 2 4 0 72,5 

Dolny Śląsk 7 4 7 5 5 4 5 4 5 3 4 0 5 4 0 0 5 4 4 1 5 3 4 3 5 2 7 5 7 5 5 0 126,5 

Podsumowanie 
Dolny Śląsk 231 1 

Saksonia 227 2 

Liberecki kraj 183 3 

3000 metrów chód kobiet 
 Bieg 1/1  
 1 1 Jana ZIKMUNDOVA 02-01-01 AC Turnov(...) 16:34.56 7 
 2 2 Karolina HOLICOVA 02-01-01 AC Rumburk(...) 17:41.85 5 
 3 3 42 Weronika KANIKOWSKA 03-03-31 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 18:33.51 4 
 4 4 Michaela FROMM 03-01-01 LC Eilenburger Land(...) 19:08.25 3 
 5 5 Eliska HOFROVA 05-01-01 Jiskra Novy Bor(...) 19:27.05 PK 
 6 6 Anna KLIMENTOVA 07-01-01 Jiskra Novy Bor(...) 20:26.88 PK 
 7 7 Lucie STEPANKOVA 07-01-01 Jiskra Novy Bor(...) 20:47.51 PK 
 8 Jette HOFMAUER 02-01-01 LC Eilenburger Land(...) DNS 

3000 metrów chód mężczyzn 
 Bieg 1/1  
 1 Roman HANYK 04-01-01 AC Turnov(...) 18:19.86 7 



80 m ppł K U16 
 Bieg 1/1 Wiatr: -0.5 m/s  

 1 4 Jassmin BAUMERT 02-01-01 HSV Pulsnitz(...) 12.04 7 
 2 2 Sara CIHULOVA 03-01-01 LIAZ Jablonec(...) 13.01 5 
 3 1 508 Wiktoria ZIENKIEWICZ 02-02-21 MKS Osa Zgorzelec(DS) 13.83 4 
 4 5 47 Malwina TOWENEK 03-11-25 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 15.01 3 
 3 Leonie HERRMANN 02-01-01 Dresdner SC 1898(...) DQ 
 6 Lenka BARTOVA 02-01-01 AC Jablonec n.N.(...) DNS 

 
Pchnięcie kulą M (5kg) U16 
 FINAŁ  
 1 1 Sascha SCHMIDT 02-01-01 LAC Erdgas Chemnitz(...) 14.94 7 
 2 2 Kevin REIM 02-01-01 WSG Schwarzenberg(...) 14.12 5 
 3 4 91 Jakub KANIK 02-05-20 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 13.19 4 
 4 3 35 Kamil KUCZAJ 02-10-07 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 13.14 3 
 5 6 Adam NOVAK 02-01-01 SK ZS Jablonne(...) 11.90 2 
 6 5 Marek MIKES 03-01-01 Slovan Liberec(...) 9.25 1 

Skok w dal M U16 
 FINAŁ  
 1 6 Matteo MAULANA 02-01-01 LAC Erdgas Chemnitz(...) 6.21 -1.7 7 
 2 1 34 Michał ZAZULA 03-10-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 5.95 -0.0 5 
 3 2 103 Maciej JELONEK 02-07-23 MKL 12 Jelenia Góra(DS) 5.78 -1.3 4 
 4 3 Udo WLASSAK 02-01-01 WSG Schwarzenberg(...) 5.67 -1.0 3 
 5 4 Tomas OSOBA 03-01-01 LIAZ Jablonec(...) 5.43 -1.0 2 
 6 5 Jakub VANICEK 02-01-01 LIAZ Jablonec(...) 5.30 SB  -1.1 1 
 7 7 Tomas MARX 02-01-01 AC Jablonec n.N.(...) 4.94 -0.1 PK 

Rzut młotem młodziczek (3kg) 
 FINAŁ  
 1 1 656 Martyna RADAWIEC 02-05-17 MKS Osa Zgorzelec(DS) 47.42 PB  7 
 2 3 52 Dominika DWORNIKOWSKA 02-09-02 MLKS Echo Twardogóra(DS) 41.58 PB  5 
 3 5 Sara DOCEKALOVA 03-01-01 LIAZ Jablonec(...) 36.20 SB  4 
 4 2 Kristyna CHARVATOVA 02-01-01 LIAZ Jablonec(...) 35.12 3 
 5 4 Anna FUSCH 02-01-01 Dobelner SV Vorw.(...) 33.38 2 
 6 6 Aliah PESCHEL 03-01-01 LC Eilenburger Land(...) 32.63 SB  1 
 7 7 Victorie MARSIKOVA 02-01-01 LIAZ Jablonec(...) 30.21 PK 
 8 8 Monika MATOUSKOVA 02-01-01 LIAZ Jablonec(...) 27.18 PK 

110 m ppł M (91,4) U16 
 Bieg 1/1 Wiatr: +1.0 m/s  

 1 3 Matteo MAULANA 02-01-01 LAC Erdgas Chemnitz(...) 15.09 7 
 2 5 Udo WLASSAK 02-01-01 WSG Schwarzenberg(...) 15.32 5 
 3 4 610 Szymon ROJSZCZYK 02-09-10 MKS Osa Zgorzelec(DS) 15.80 4 
 4 6 Jakub VANICEK 02-01-01 LIAZ Jablonec(...) 17.95 3 
 5 7 Tomas OSOBA 03-01-01 LIAZ Jablonec(...) 18.49 2 
 2 109 Tomasz JĘDRZEJCZYK 02-07-03 MKS Osa Zgorzelec(DS) DQ 

100 metrów K U16 
 Bieg 1/1 Wiatr:+1.7 m/s  

 1 4 Adela NOVOTNA 03-01-01 LIAZ Jablonec(...) 12.41 7 
 2 3 Frantiska RAPPOVA 03-01-01 LIAZ Jablonec(...) 12.69 SB  5 
 3 5 Patricia SEIFERT 02-01-01 LAC Erdgas Chemnitz(...) 12.91 4 
 4 2 7 Nikola TARNOWSKA 02-04-07 MLKS Sokół Lubin(DS) 13.04 3 
 5 6 85 Ada POLEROWICZ 02-08-30 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 13.12 2 
 6 7 Jassica TAYCHERT 02-01-01 LC Eilenburger Land(...) 13.29 1 



Skok o tyczce młodziczek 
 FINAŁ  
 1 2 Anna RYDVALOVA 02-01-01 LIAZ Jablonec(...) 2.80 7 
 2 3 Klara HERCIKOVA 02-01-01 LIAZ Jablonec(...) 2.70   5 
 3 4 Vienne HOPPING 03-01-01 TSV Kitzscher(...) 2.50 SB  4 
 4 1 Maiki HECKER 02-01-01 Vorw.Frankenberg(...) 2.50 3 
 5 6 15 Sandra RYNKIEIWCZ 02-08-08 MKS Osa Zgorzelec(DS) 2.10 2 
 5 11 Martyna PAWŁOWICZ 03-01-15 MKS Piast Lwówek Śląski(DS) NM 1 

100 metrów M U16 
 Bieg 1/1 Wiatr:-1.5 m/s  

 1 6 666 Wiktor GRUZD 02-06-30 MKS Osa Zgorzelec(DS) 11.69 PB  7 
 2 4 Moritz LUSCHNER 02-01-01 Dresdner SC 1898(...) 11.82 5 
 3 2 67 Mateusz WISZNIOWSKI 02-07-07 MKS Piast Lwówek Śląski(DS) 11.85 PB  4 
 4 5 Paul Friedrich MULLER 02-01-01 SC DHfK Leipzing(...) 11.96 3 
 5 3 David CECHTICKY 02-01-01 Slovan Liberec(...) 11.97 2 
 6 7 Matej PONOCNY 02-01-01 AC Turnov(...) 12.02 1 

 
600 metrów K U16 
 Bieg 1/1  
 1 1 234 Sandra KRASZEWSKA 02-05-06 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 1:40.63 7 
 2 2 72 Edyta KÖNIGSMAN 02-02-02 MKS Piast Lwówek Śląski(DS) 1:42.32 5 
 3 5 Naike FALK 02-01-01 HSG Turb.Zittau(...) 1:43.71 SB 4 
 4 3 Vendula STANCLOVA 03-01-01 LIAZ Jablonec(...) 1:48.05 SB 3 
 5 6 Lena LISTNER 03-01-01 LV 90 Erzgebirge(...) 1:48.89 SB 2 
 6 4 Eliska PRICHYSTALOVA 03-01-01 LIAZ Jablonec(...) 1:51.03 SB 1 

600 metrów M U16 
 Bieg 1/1  
 1 5 Max-Julius LOWE 02-01-01 Dresdner SC 1898(...) 1:32.25 7 
 2 2 26 Marek BIEŃKOWSKI 02-01-24 MKS Osa Zgorzelec(DS) 1:32.79 SB 5 
 3 1 104 Mateusz JARZĘBECKI 03-06-01 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 1:34.29 
 4 4 Kilian PATZAK 03-01-01 Dresdner SC 1898(...) 1:37.33 4 
 5 6 Jakub PITONAK 04-01-01 Jiskra Novy Bor(...) 1:37.83 SB 3 
 6 3 Karel VELICKA 03-01-01 LIAZ Jablonec(...) 1:51.88 2 

Rzut młotem młodzików (5kg) 
 FINAŁ  
 1 1 11 Marcin ZAWROTNIAK 02-07-28 MKS Osa Zgorzelec(DS) 46.80 PB  7 
 2 2 41 Grzegorz CZEPIEL 02-03-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 41.63 5 
 3 3 Petr LANK 02-01-01 Slovan Liberec(...) 37.13 4 
 4 4 Alexander KONIG 02-01-01 LSV 99 Hartha(...) 34.36 3 
 5 5 Marek MIKES 03-01-01 Slovan Liberec(...) 29.52 2 
 6 6 Philipp JAITNER 03-01-01 TSV Kitzscher(...) 24.90 1 

200 m ppł kobiet 
 Bieg 1/2 Wiatr: -2.8 m/s  

 1 4 52 Milena ŻEBRACKA 02-08-14 MLKS Echo Twardogóra(DS) 32.32 7 
 2 3 Katerina KADAVA 03-01-01 AC Jablonec n.N.(...) 32.77 5 
 3 5 Klara HERCIKOVA 02-01-01 LIAZ Jablonec(...) 32.98 4 
 4 1 38 Amelia JACKOWSKA 03-12-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 33.15 3 

 Bieg 2/2 Wiatr: -0.5 m/s  

 1 2 Anna VINSOVA 02-01-01 AC Turnov(...) 32.44 PK 
 2 1 Sara CIHULOVA 03-01-01 LIAZ Jablonec(...) 33.34 PK 
 3 3 Estner BAHR 03-01-01 LSV Pirna(...) 34.62 SB 2 
 4 4 Annika KAMMERER 02-01-01 SC DHfK Leipzing(...) 35.41 SB 1 



Wyniki konkurencji 

 1 Bieg 1 1 Milena ŻEBRACKA 02-08-14 MLKS Echo Twardogóra 32.32 
 2 Bieg 2 1 Anna VINSOVA 02-01-01 AC Turnov 32.44 
 3 Bieg 1 2 Katerina KADAVA 03-01-01 AC Jablonec n.N. 32.77 
 4 Bieg 1 3 Klara HERCIKOVA 02-01-01 LIAZ Jablonec 32.98 
 5 Bieg 1 4 Amelia JACKOWSKA 03-12-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec 33.15 
 6 Bieg 2 2 Sara CIHULOVA 03-01-01 LIAZ Jablonec 33.34 
 7 Bieg 2 3 Estner BAHR 03-01-01 LSV Pirna 34.62 SB 
 8 Bieg 2 4 Annika KAMMERER 02-01-01 SC DHfK Leipzing 35.41 SB 

Skok w dal K U16 
 FINAŁ  
 1 3 Leonie HERRMANN 02-01-01 Dresdner SC 1898(...) 5.22 -0.4 7 
 2 2 Frantiska RAPPOVA 03-01-01 LIAZ Jablonec(...) 5.15 -0.0 5 
 3 4 Helena BORNER 03-01-01 SG Adelsberg(...) 5.12 -0.7 4 
 4 1 Katerina KADAVA 03-01-01 AC Jablonec n.N.(...) 5.10 -1.1 3 
 5 5 85 Ada POLEROWICZ 02-08-30 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 5.00 -2.7 2 
 6 6 38 Amelia JACKOWSKA 03-12-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 4.67 -2.5 1 

200 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/2 Wiatr: +1.2 m/s  

 1 3 610 Szymon ROJSZCZYK 02-09-10 MKS Osa Zgorzelec(DS) 27.82 5 
 2 4 11 Jakub KONDERLA 02-06-16 UKS Piast Bolków(DS) 29.63 4 
 3 1 32 Denis WÓJCIK 02-11-16 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) 30.37 PK 
 4 2 Tomas MARX 02-01-01 AC Jablonec n.N.(...) 31.65 2 

 Bieg 2/2 Wiatr: -2.2 m/s Start: 17-09-02   13:14:00 

 1 3 Moritz LOSCHNER 02-01-01 Dresdner SC 1898(...) 27.74 SB  7 
 2 2 Alexander CZUDAJ 02-01-01 Dresdner SC 1898(...) 30.43 SB  3 
 3 4 Dusan VODICKA 02-01-01 AC Jablonec n.N.(...) 32.44 SB  1 

Wyniki konkurencji 

 Bieg 2 1 Moritz LOSCHNER 02-01-01 Dresdner SC 1898 27.74 SB  
 Bieg 1 1 Szymon ROJSZCZYK 02-09-10 MKS Osa Zgorzelec 27.82 
 Bieg 1 2 Jakub KONDERLA 02-06-16 UKS Piast Bolków 29.63 
 Bieg 1 3 Denis WÓJCIK 02-11-16 MKS Szerszeń Bogatynia 30.37 
 Bieg 2 2 Alexander CZUDAJ 02-01-01 Dresdner SC 1898 30.43 SB  
 Bieg 1 4 Tomas MARX 02-01-01 AC Jablonec n.N. 31.65 
 Bieg 2 3 Dusan VODICKA 02-01-01 AC Jablonec n.N. 32.44 SB  

Pchnięcie kulą K (3kg) U16 
 FINAŁ  
 1 1 Barbara VELISKOVA 02-01-01 AC Turnov(...) 11.80 7 
 2 4 Barbora STEJFOVA 03-01-01 TJ Desna(...) 11.54 5 
 3 3 Sophie Marie ROST 02-01-01 SC DHfK Leipzing(...) 11.53 4 
 4 5 49 Wiktoria TOMCZYK 02-03-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 10.02 3 
 5 6 83 Kamila ŚLAWSKA 03-01-22 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 9.80 2 
 6 2 Aliak PESCHEL 03-01-01 LC Eilenburger Land(...) 9.68 1 

300 metrów K U16 
 Bieg 1/2  
 1 2 Adela NOVOTNA 03-01-01 LIAZ Jablonec(...) 40.17 7 
 2 3 281 Nicole KÖSTER 03-03-10 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 43.37 5 
 3 4 Sophia TEICHER 02-01-01 LAC Erdgas Chemnitz(...) 44.51 3 

 Bieg 2/2  
 1 3 471 Julia ROSA 02-02-12 SL GKS Olsza Olszyna(DS) 43.63 4 
 2 4 Amelie ZIEDLER 02-01-01 Dresdner SC 1898(...) 45.04 2 
 3 2 Miluse PASKOVA 03-01-01 Slovan Varnsdorf(...) 46.88 1 
 1 Anna SCHWARZOVA 03-01-01 AC Jablonec n.N.(...) DNS PK 

Wyniki konkurencji 



 Bieg 1 1 Adela NOVOTNA 03-01-01 LIAZ Jablonec 40.17 
 Bieg 1 2 Nicole KÖSTER 03-03-10 KS SMS Szklarska Poręba 43.37 
 Bieg 2 1 Julia ROSA 02-02-12 SL GKS Olsza Olszyna 43.63 
 Bieg 1 3 Sophia TEICHER 02-01-01 LAC Erdgas Chemnitz 44.51 
 Bieg 2 2 Amelie ZIEDLER 02-01-01 Dresdner SC 1898 45.04 
 Bieg 2 3 Miluse PASKOVA 03-01-01 Slovan Varnsdorf 46.88 
 Bieg 2 DNS Anna SCHWARZOVA 03-01-01 AC Jablonec n.N. DNS 

300 metrów M U16 
 Bieg 1/2  
 1 3 666 Wiktor GRUZD 02-06-30 MKS Osa Zgorzelec(DS) 36.59 PB  7 
 2 4 Marek CERNY 02-01-01 Slovan Liberec(...) 38.80 3 
 3 2 Paul MULLER 02-01-01 SC DHfK Leipzing(...) 40.28 1 

 Bieg 2/2  
 1 2 13 Miłosz WIECZOREK 03-02-27 MLKS Echo Twardogóra(DS) 38.26 5 
 2 3 Aurelio MAULANA 02-01-01 LAC Erdgas Chemnitz(...) 38.49 SB  4 
 3 4 Matej PONOCNY 02-01-01 AC Turnov(...) 39.62 SB  2 
 4 1 32 Denis WÓJCIK 02-11-16 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) 40.48 PK 

Wyniki konkurencji 

 Bieg 1 1 Wiktor GRUZD 02-06-30 MKS Osa Zgorzelec 36.59 PB  
 Bieg 2 1 Miłosz WIECZOREK 03-02-27 MLKS Echo Twardogóra 38.26 
 Bieg 2 2 Aurelio MAULANA 02-01-01 LAC Erdgas Chemnitz 38.49 SB  
 Bieg 1 2 Marek CERNY 02-01-01 Slovan Liberec 38.80 
 Bieg 2 3 Matej PONOCNY 02-01-01 AC Turnov 39.62 SB  
 Bieg 1 3 Paul MULLER 02-01-01 SC DHfK Leipzing 40.28 
 Bieg 2 4 Denis WÓJCIK 02-11-16 MKS Szerszeń Bogatynia 40.48 

Rzut dyskiem M (1kg) U16 
 FINAŁ  
 
 1 2 Matteo MAULANA 02-01-01 LAC Erdgas Chemnitz(...) 59.74 SB  pk 
 2 1 57 Jarosław ANDRZEJCZAK 02-04-23 MLKS Echo Twardogóra(DS) 58.64 7 
 3 3 91 Jakub KANIK 02-05-20 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 51.00 5 
 4 4 Kevin REIM 02-01-01 WSG Schwarzenberg(...) 48.49 4 
 5 5 Petr LANK 02-01-01 Slovan Liberec(...) 37.32 3 
 6 6 Cyril ZERAVA 03-01-01 AC Turnov(...) 30.47 2 

1000 metrów K U16 
 Bieg 1/1  
 1 7 Lisa WEISSBACH 03-01-01 LV 90 Erzgebirge(...) 3:19.29 7 
 2 3 32 Adriana WOJTAK 02-08-10 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 3:22.38 5 
 3 6 Lilly Marie SCHIEBE 03-01-01 SV Grobbardau(...) 3:23.47 PK 
 4 4 Simona BUSTOVA 03-01-01 SK ZS Jablonne(...) 3:27.05 4 
 5 1 33 Daria MŚCISZ 03-02-27 MKS Piast Lwówek Śląski(DS) 3:27.46 3 
 6 2 Anika BRUCKNER 02-01-01 LV 90 Erzgebirge(...) 3:29.11 2 
 7 5 Denisa JEGROVA 03-01-01 LIAZ Jablonec(...) 3:47.95 1 

1000 metrów M U16 
 Bieg 1/1  
 1 1 Michal HANYK 02-01-01 AC Turnov(...) 2:40.41 7 
 2 2 34 Robert KULIK 02-01-25 MLKS Echo Twardogóra(DS) 2:42.14 PB  5 
 3 4 50 Wojciech GRASZA 02-06-22 MKS Piast Lwówek Śląski(DS) 2:56.27 4 
 4 6 Elias LAMMEL 02-01-01 LV 90 Erzgebirge(...) 3:01.13 3 
 5 5 Constantin LIPPISCH 02-01-01 SC DHfK Leipzing(...) 3:07.50 2 
 3 Jachym STANCEL 03-01-01 LIAZ Jablonec(...) DNS 

2000 metrów młodzików 
 Bieg 1/1  
 1 4 Robin MICKAN 02-01-01 OSLV Bautzen(...) 6:10.52 SB  7 
 2 2 21 Dariusz JAROSZ 02-03-10 UKS Piast Bolków(DS) 6:28.23 5 



 3 5 Justin SUMMA 02-01-01 TSG Schkeuditz(...) 6:30.43 SB  4 
 4 3 52 Jakub BAGŁAJ 02-01-09 MKS Piast Lwówek Śląski(DS) 6:37.69 3 
 1 Jan KOPRIVA 03-01-01 Jiskra Novy Bor(...) DNS 

Rzut dyskiem K  (0.75 kg) U16 
 FINAŁ  
 
 1 1 656 Martyna RADAWIEC 02-05-17 MKS Osa Zgorzelec(DS) 36.28 7 
 2 2 Sophia ROST 02-01-01 SC DHfK Leipzing(...) 34.87 5 
 3 4 Anna FUSCH 02-01-01 Dobelner SV Vorw.(...) 32.08 SB  4 
 4 3 49 Wiktoria TOMCZYK 02-03-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 29.09 3 
 5 5 Anezka VOSTOVA 02-01-01 LIAZ Jablonec(...) 27.08 2 
 6 6 Denisa JEGROVA 03-01-01 LIAZ Jablonec(...) 25.27 SB  1 

Skok wzwyż K U16 
 FINAŁ  
 
 1 2 Emma HEINKE 02-01-01 SG Mot.Gohlis-Nord(...) 1.60 SB 7 
 2 3 Anezka VOSTOVA 02-01-01 LIAZ Jablonec(...) 1.48 4,5 
 2 5 72 Edyta KÖNIGSMAN 02-02-02 MKS Piast Lwówek Śląski(DS) 1.48 PB 4,5 
 4 1 Lea PAULSEN 02-01-01 HSV Pulsnitz(...) 1.48 3 
 5 6 47 Malwina TOWENEK 03-11-25 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 1.44 PB 2 
 6 4 Miluse PASKOVA 03-01-01 Slovan Varnsdorf(...) 1.44 1 

Skok o tyczce młodzików 
 FINAŁ  
 1 2 Jachym STANCL 03-01-01 LIAZ Jablonec(...) 3.70 SB  7 
 2 3 62 Piotr KRUPKA 02-02-03 MKS Piast Lwówek Śląski(DS) 3.40 =PB  5 
 3 1 Tom MERSEBURG 02-01-01 SC DHfK Leipzing(...) 3.30 4 
 4 5 36 Adam OLSZAŃSKI 02-02-06 MLKS Echo Twardogóra(DS) 3.00 PB  3 
 5 7 525 Filip KORDASIEWICZ 02-07-07 MKS Osa Zgorzelec 2.80 PK 
 6 4 Karel VELICKA 03-01-01 LIAZ Jablonec(...) 2.60 2 
 6 6 Cyril ZERAVA 03-01-01 AC Turnov(...) 2.60 PK 

Rzut oszczepem M (600) U16 
 FINAŁ  
 1 1 Dennis SEEGER 02-01-01 LSV 99 Hartha(...) 52.21 7 
 2 3 109 Tomasz JĘDRZEJCZYK 02-07-03 MKS Osa Zgorzelec(DS) 49.54 PB  5 
 3 2 Paul SCHLENKER 02-01-01 LAC Erdgas Chemnitz(...) 43.57 4 
 4 4 Dusan VODICKA 02-01-01 AC Jablonec n.N.(...) 43.28 SB  3 
 5 5 118 Adrian DUCZMAL 02-01-29 MLKS Echo Twardogóra(DS) 42.07 PB  2 
 6 6 Jakub MADLO 02-01-01 SK ZS Jablonne(...) 41.11 SB  1 

Skok wzwyż M U16 
 FINAŁ  
 
 1 3 Fabio SCHINDLER 02-01-01 SSV Pl.Radebelul(...) 1.75 SB  7 
 2 2 Eric HOFMANN 03-01-01 Dresdner SC 1898(...) 1.72 SB  5 
 3 1 34 Michał ZAZULA 03-10-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 1.60 3,5 
 3 4 Jakub MADLO 02-01-01 SK ZS Jablonne(...) 1.60 3,5 
 5 5 Adam NOVAK 02-01-01 SK ZS Jablonne(...) 1.60   2 
 6 6 79 Szymon DATA 02-09-27 MLKS Sokół Lubin(DS) 1.50 1 

Rzut oszczepem K (500) U16 
 FINAŁ  
 1 4 Lene GRUNER 02-01-01 SC DHfK Leipzing(...) 37.79 SB  7 
 2 3 Lea PAULSEN 02-01-01 HSV Pulsnitz(...) 37.55 SB  5 
 3 1 40 Maja KARASIEWICZ 02-09-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 36.75 4 
 4 6 11 Julia PYC 02-06-01 MLKS Echo Twardogóra(DS) 32.98 SB  3 
 5 7 Lenka BARTOVA 02-01-01 AC Jablonec n.N.(...) 30.64 2 
 6 2 Sara DOCEKALOVA 03-01-01 LIAZ Jablonec(...) 26.78 1 
 7 5 Natalie SUSOVA 02-01-01 Slovan Varnsdorf(...) 26.61 PK 



 

 

Sztafeta szwedzka K 

1.Saksonia   2:27.48  7 

2.Kraj Liberecki  2:27.78  5 

3.Dolny Śląsk  2:29.12  4 

Kraj Liberecki II  2:45.47  pk 

Sztafeta szwedzka M 

1.Saksonia   2:07.08  7 

2.Dolny Śląsk  2:07.72  5 

3.Kraj Liberecki  2:11.52  4 

 

Punktacja Końcowa 
 

1 Saksonia 233 

2 Dolny Śląsk 228 

3 Liberecki kraj 181 

 


